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商品名：ウイングたまご　カン付き
最低発注数：5個 箱入数：5個

品番 号数 JANコード
4327F 8 号 4994947432702

4994947432801
4994947432900
4994947433006

10 号
12 号
15 号

4328F
4329F
4330F

商品名：ウイングたまご　中通し
最低発注数：5個 箱入数：5個

品番 号数 JANコード
4333F 8 号 4994947433303

4994947433402
4994947433501
4994947433600

10 号
12 号
15 号

4334F
4335F
4336F

羽根部分

全体図

全体図

羽根部分

カン部分

差し込み型固定翼で、
上部にケミ 50 用のケ
ミトップがついていま
す。

カン付きタイプと同じ
く差し込み型固定翼で
す。中通しのためパイ
プに羽根が差し込んで
あります。

環の部分は、遠投時の
飛行態勢の安定と、強
風や荒波時の胴体の安
定のため、中通しタイ
プと同じく、3号錘が
内蔵されています。

カン部分
中通しタイプの下部の
錘部分です。カン付き
タイプと同じく、胴体
安定のため 3号錘が入
っています。中通しの
ためパイプが通ってい
ます。

ウイングたまご　カン付き

ウイングたまご　中通し

遠投カゴ・サビキ用の遠投ウキの新商品です。
PE製胴体でケミ 50用トップがついています。
胴体に安定性を重視し 3号錘が内蔵していま
す。シンプルな遠投ウキの登場です。

遠投カゴ・サビキ用の中通し遠投ウキです。
中通しタイプで、羽根部分はカン付きタイプ
と同じく差し込み型固定翼で安定した飛行距
離を実現しました。



遠投のませV-Ⅱ中通し

遠投のませV-Ⅱカン付

商品名：遠投のませ V-Ⅱ中通し
最低発注数：5個 箱入数：5個

品番 号数 JANコード
4340F 6 号 4994947434003

4994947434102
4994947434201

8 号
10 号

4341F
4342F

商品名：遠投のませ V-Ⅱカン付
最低発注数：5個 箱入数：5個

品番 号数 JANコード
4357F 6 号 4994947435703

4994947435802
4994947435901

8 号
10 号

4358F
4359F

中通し構造で羽根の一部から
胴体にパイプが通っています。

PE 製の胴体です。側面を削り込み
安定した飛距離を実現しました。
胴体に 2号錘を内蔵しています。

中通し遠投 Vの進化版
が登場！ PE製胴体の側
面を安定翼として 3方向
削りました。胴体自体の
軽量化とともに安定飛行
を実現。内臓錘 2号を内
蔵し強風時などの安定的
な使用感を実現しました。

遠投のませ Vの進化版
が登場！中通しタイプと
同じく削り込みと内蔵鉛
で安定的な飛距離と入水
時の安定性の確保を実現
しました。のませ釣りだ
けでなくカゴ釣りやサビ
キ釣りにも使用できる、
便利なのませウキです。

羽根部分は中通しタイ
プと同じく胴体に食い
込んだ固定翼です。
ケミトップはケミ 50
を使用しています。

PE 製の胴体を使用しています。
中通しタイプと同じく側面を削り込み
発泡胴体の軽量化とともに、2号錘を
内蔵し安定飛行を実現しました。

下部 羽根部分

羽根部分

全体図

全体図



オールラウン

商品名：オールラウンど
最低発注数：5個 箱入数：5個

品番 号数 JANコード
4345F 8-10 号 4994947434508

4994947434607
4994947434706
4994947434805

10-12 号
12-15 号
15-18 号

4346F
4347F
4348F

全体図
脚部

頭部

脚部は、2号錘を内蔵しています。
中通しタイプで胴体に外径 3Φパ
イプが通っています。糸が擦り切
れてしまわないように少しパイプ
の内側が削ってあります。

頭部は、ケミ 50 用のゴムパイプが
ついています。ここにケミホタルな
どを付けていただき、夜間でも使用
できます。また、中通しパイプの先
にはハトメがつけてあります。こち
らも糸が擦り切れないように少し内
側が削ってあります。

なんでも使える中通しウキの新商品！
色はトップ色が赤色と黄色の 2種類
です。内臓錘は 2号ですが、非自立
タイプのウキです。中通し構造で外
径 3Φパイプを使用。頭部分にはケ
ミ 50用のゴムパイプを使用していま
す。夜間の釣りにも使用できます。

ど

ケミ用パイプは糸がらみが無い
ように斜めにカットしました。



商品名：遠投コマンダー
最低発注数：5個 箱入数：5個

品番 号数 JANコード
4351F 3 号 4994947435109

4994947435208
4994947435307
4994947435406

5 号
6 号
8号

4352F
4353F
4354F

最小発注単位

商品名 サイズ 最低発注数
ウイングたまご　カン付き 各号

各号
各号
各号

ウイングたまご　中通し
遠投のませ V-Ⅱ中通し
遠投のませ VｰⅡカン付

各号
各号

5P
5P
5P
5P
5P
5P

箱入数
5P
5P
5P
5P
5P
5P

オールラウンど
遠投コマンダー

遠投コマンダー

脚部分

羽根部分

波止のチョイ投げ釣りに、遠投サビキに
いろいろ使える羽根付き波止ウキです。
羽根部分は回転式で、ケミ 50 用ケミト
ップが付いています。羽根の軸にはソリ
ッドが入っていて頑丈です。脚部分には
真鍮が入っており、非自立ですが、少し
重さがあります。様々や用途でお使いい
ただけます。

脚部分には真鍮足が内蔵されています。
非自立ウキですが少し重みがあり、投げ
やすくなっています。

羽根は回転式の羽根です。羽根と胴体を
つなぐパイプにはソリッドファイバーが
通っており、細いけども頑丈です。また
ケミ 50 用のケミトップが付いており、
夜間でも使用できます。

※●は修正可能性有り。




